1

平成 31 年 1 月吉日

お客様 各位

 ニュートリー株式会社

「ブイ・クレスＢＩＯ（ビオ） ゼリー」新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「ブイ・クレス BIO」のゼリータイプとなる「ブイ・クレス BIO ゼリー」を新発売することとな

りました。つきましては、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

ご好評いただいております「ブイ・クレス BIO」とともに、今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

謹白
 記

製品名 ブイ・クレスＢＩＯゼリー （ ピーチ、 ラ・フランス ）

パッケージ

ピーチ           ラ・フランス

特長

● 1個 77gで、ブイ・クレスBIO（1本 125mL）と同等の栄養素が摂取可能

乳酸菌 加熱殺菌菌体「E.フェカリス」6,000億個配合

12種類のビタミンと鉄、亜鉛、セレンなどのミネラルを配合

● 飲み込みにやさしいソフトなゼリー

学会分類2013（食事）コード 0j相当の物性 ※自社での物性測定結果(分析例)による

● 自然な甘さの「ピーチ」とさわやかな風味の「ラ・フランス」の 2種類

内容量

包装
77g×30 個×3 箱/ケース

段ボール

サイズ
77g×30 個×3 箱/ケース ： 311×224×228(㎜)

賞味期限

保存方法
製造日より 180 日 ／ 常温・暗所

出荷開始日 2019 年 2 月 18 日（月）

（裏面もご覧ください）

2

平成 31 年 1 月吉日

 以上

 ピーチ ラ・フランス

原材料名

砂糖(国内製造)、ブドウ糖、ガラクトオリゴ

糖、ピーチ果汁（ももを含む）、乾燥酵母、

乳酸菌／V.C、乳酸 Ca、ゲル化剤(増粘多

糖類)、V.E、香料、クエン酸鉄 Na、ナイア

シン、パントテン酸 Ca、V.B6、V.D、V.A、

V.B2、V.B1、葉酸、V.B12

ブドウ糖(国内製造)、砂糖、ガラクトオリゴ

糖、ラ・フランス果汁、乾燥酵母、乳酸菌／

V.C、乳酸 Ca、ゲル化剤(増粘多糖類)、

V.E、香料、クエン酸鉄 Na、酸味料、ナイア

シン、パントテン酸 Ca、着色料(紅花黄、ク

チナシ)、V.B6、V.D、V.A、V.B2、V.B1、葉

酸、V.B12

栄養成分

JAN

コード

77g/個    ：4934989 807311

77g×30 個/箱  ：4934989 807328

77g×30 個×3 箱/ｹｰｽ：4934989 807335

77g/個    ：4934989 807342

77g×30 個/箱   ：4934989 807359

77g×30 個×3 箱/ｹｰｽ：4934989 807366

備考 ニュートリーポイントプログラム対象製品です。 1 箱（77ｇ×30 個）・・・3NUTRI

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp

エネルギー 90kcal
たんぱく質 0.3g
脂質 0g
炭水化物 22.2g

　糖質※ 22g

　食物繊維※ 0.2g

食塩相当量 0.04g

カリウム※ 20㎎

カルシウム 70㎎

マグネシウム※ 1.6㎎

リン※ 7㎎

ビタミンA 300μgRAE

ビタミンB1 3.0mg

ビタミンB2 3.0mg

ビタミンB6 5.0mg

ビタミンB12 10.0μg

ビタミンC 500㎎

ナイアシン 15㎎NE
葉酸 550μg

ビタミンD３ 5.5μg

ビタミンE 20.0㎎
ビオチン 50μg
パントテン酸 10.0㎎
鉄 5.0㎎
亜鉛 12.0㎎

銅※ 0㎎

セレン 50μg
乳酸菌(加熱殺菌菌体)：E.フェカリス 6,000億個
ガラクトオリゴ糖 2g
水分 53g
※分析例

栄養成分表示(1個77g当たり)
エネルギー 90kcal
たんぱく質 0.3g
脂質 0g
炭水化物 22.2g

　糖質※ 22g

　食物繊維※ 0.2g

食塩相当量 0.04g

カリウム※ 10㎎

カルシウム 70㎎

マグネシウム※ 1.1㎎

リン※ 6㎎

ビタミンA 300μgRAE

ビタミンB1 3.0mg

ビタミンB2 3.0mg

ビタミンB6 5.0mg

ビタミンB12 10.0μg

ビタミンC 500㎎

ナイアシン 15㎎NE
葉酸 550μg

ビタミンD３ 5.5μg

ビタミンE 20.0㎎
ビオチン 50μg
パントテン酸 10.0㎎
鉄 5.0㎎
亜鉛 12.0㎎

銅※ 0㎎

セレン 50μg
乳酸菌(加熱殺菌菌体)：E.フェカリス 6,000億個
ガラクトオリゴ糖 2g
水分 53g
※分析例

栄養成分表示(1個77g当たり)